
 

 

 

 

 

Innsbruck, 1.9.2021 

 

Öğrenciler için okul saatlerinde ücretsiz aşı günleri 

Kostenlose Impftage für Schülerinnen und Schüler während der Schulzeit 
 

Sevgili ebeveynler ve yasal vasiler, Sevgili öğrenciler, 
 

korona salgını henüz sona ermedi. Bu nedenle, yeni öğretim yılında kendinizi enfeksiyona karşı 

korumanız büyük önem taşımaktadır. Salgından korunma için özellikle etkili bir önlem, COVID-19 

aşısıdır. Artık 12 yaşından büyük çocuklar ve gençler için de aşılama mümkün olmaktadır. Bu nedenle 

biz, bu yaştaki öğrencilerin aşı olmalarını öneriyoruz. Aşı, hastalığın seyrinin ağırlaşması riskini ve 

virüsün yayılmasını azaltır. 
 

Okulun ilk birkaç haftasında, ülkenin aşı merkezlerinde 12 yaş ve üzeri öğrenciler için aşı günleri 

düzenlenecektir. Katılım gönüllü ve ücretsizdir. 14 yaşından küçük çocuklar için ebeveynlerinin ya da 

yasal vasilerinin yazılı onayı gerekmektedir. 14 yaş ve üstü gençler bu kararı kendileri verebilirler. 

Onay vermek için ekte yer alan "Koronavirüsten koruyucu aşıya ilişkin aydınlatma ve bilgilendirme 

metni" doldurulmalı ve imzalanmalıdır. Aşı olacak öğrencilerin bu formu en geç 17 Eylül 2021 Cuma 

gününe kadar okula teslim etmeleri gerekmektedir. Okul daha sonra bu öğrencilerin aşı merkezine 

ulaşımını organize edecektir. Bu hem ilk hem de ikinci aşılama tarihi için geçerli olacaktır. 
 

Aşı randevusunda öğrenci ile birlikte mutlaka E-kart ve (eğer varsa) sarı aşı sertifikası (Impfpass) 

bulundurulmalıdır. 
 

Sizi bu ücretsiz aşı olanağından yararlanmaya içtenlikle davet eder ve başarılı bir eğitim yılı başlangıcı 

için en iyi dileklerimizi sunarız! 
 

Saygılarımızla, 

 

  

Dr.in Beate Palfrader            Mag.a Annette Leja 

Landesrätin für Bildung         Landesrätin für Gesundheit 

 

Daha fazla bilgi www.tirol.gv.at/schulimpfen internet adresinde bulunabilir. 

0800 555 621 Telefon numarasından tıbbi sorular cevaplanabilinir. 

 

EK: „Koronavirüsten koruyucu aşıya ilişkin aydınlatma ve bilgilendirme metni“ 

http://www.tirol.gv.at/schulimpfen

